MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
AGUILAR SALINASAZULINA DE LASPENAS
ARANCIBIA VERGARA ISAACELIAS
AZUA FLORES PAULA MABEL
BUSTOS MORALESALICIA CAROLINA
CARMONA RODRIGUEZ FERNANDO ENRIQUE
CASTRO AREVALO IRENE DE LAS MERCEDE
CERDA CARTAJENA LEONARDO LORENZO
CHUNG HIDALGO CECILIA
CONSTANT ALACHE DOMINGO ESTEBAN
CONTRERAS VEGA NELSON
CORTEZ ESCRIBAR FLORINDO DELFIN
DIAZ FONSECA CRISTIAN EDGARDO
DIAZ ITURRA ENRIQUE GUILLERMO
DIAZ MALUENDA KAREN XIMENA
FERRY HERRERA CLAUDIA MARCELA
FUENTES DIAZ KARINA
GALLARDO DELGADILLO YANET DE LOURDES
GUTIERREZ MONTECINO MARCO ANTONIO
HONORES HUICHAMAN ESTEBAN ALBERTO
HUANCA PINO JOSE CLAUDIO
HURTADO ROJAS FERNANDO ESTEBAN
MATURANA JAMETT LUIS
MERINO MANRIQUEZ ALVARO EUGENIO
MUNDACA JULIO RICARDO JESUS
OPAZO GUZMAN ALLAN FIDEL
ORELLANA VEGA EVELYN DEL C.
ORREGO MORALES JORGE JUAQUIN
PARRA ZUNIGA LEOPOLDO CARLOS
PIZARRO QUIROGA DAVID
TORO GONZALEZ EMILIO LEONARDO
VALDENEGRO FLORES LORETO ALEJANDRA
VALLEJOS CASTILLO LUISFRANCISCO
VILLEGAS UGARTE NANCY

TIPO DE
CONTRATO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO

ESCALAFON

CATEGORIA
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
TECNICOS
TECNICOS
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2009

DEPARTAMENTO
Tercer Juzgado Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Aseo y Ornato
SecretariaMunicipal
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Primer Juzgado de Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Obras
Direccion de Obras
Asesoria Juridica
Alcaldia
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Obras
Direccion para probar
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Tercer Juzgado Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Segundo Juzgado de Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Aseo y Ornato
Tercer Juzgado Policia Local

Fecha:24/12/2009
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GRADO
NIVEL

20
20
12
15
17
17
20

9
20
17
20
20
20

10
10

20
20

20
20
20
20
20
20

20
20
15
20
20

REMUNERACION

311.743
452.164
629.212
434.636
425.895
375.733
432.595
943.871
365.935
412.331
347.918
311.743
369.420
943.871
1.143.066
803.413
1.061.461
1.154.295
415.989
418.682
1.137.887
397.318
363.250
334.382
396.151
311.743
397.318
943.871
398.814
403.422
434.636
396.121
307.057



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY
WELCHS OVIEDO JUAN GILBERTO
ZELADA ESPINOZA JOSE

TIPO DE ESCALAFON

CONTRATO CATEGORIA
CONTRATA OBRERO AUXILIARES

CONTRATA EMPLEADO ADMINISTRATIVO
CONTRATA OBRERO AUXILIARES

Fecha:24/12/2009

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2009

Pagina.:2
GRADO
DEPARTAMENTO NIVEL
Direccion de Aseo y Ornato 20
Direccion de Administracion y Finanz 15
Direccion de Aseo y Ornato 20

SUBTOTALES:

REMUNERACION
311.743
447.184
356.786

19.091.656



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

TIPO DE
CONTRATO

ESCALAFON
CATEGORIA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2009

DEPARTAMENTO

TOTALES:
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GRADO
NIVEL REMUNERACION

19.091.656



