

NÓMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2009

	TIPO DE	ESCALAFÓN	GRADO		
NOMBRE	CONTRATO	CATEGORÍA	DEPARTAMENTO	NIVEL	REMUNERACIÓN
AGUILAR SALINAS AZULINA DE LAS PEÑAS	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Tercer Juzgado Policia Local	20	311.743
ARANCIBIA VERGARA ISAAC ELIAS	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	452.164
AZUA FLORES PAULA MABEL	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Desarrollo Comunitario	12	629.212
BUSTOS MORALES ALICIA CAROLINA	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Direccion de Administracion y Finanz	15	434.636
CARMONA RODRIGUEZ FERNANDO ENRIQUE	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	17	425.895
CASTRO AREVALO IRENE DE LAS MERCEDE	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Secretaria Municipal	17	375.733
CERDA CARTAJENA LEONARDO LORENZO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	432.595
CHUNG HIDALGO CECILIA	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Desarrollo Comunitario	9	943.871
CONSTANT ALACHE DOMINGO ESTEBAN	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	365.935
CONTRERAS VEGA NELSON	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	17	412.331
CORTEZ ESCRIBAR FLORINDO DELFIN	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	347.918
DIAZ FONSECA CRISTIAN EDGARDO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Primer Juzgado de Policia Local	20	311.743
DIAZ ITURRA ENRIQUE GUILLERMO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	369.420
DIAZ MALUENDA KAREN XIMENA	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Obras	9	943.871
FERRY HERRERA CLAUDIA MARCELA	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Obras	8	1.143.066
FUENTES DIAZ KARINA	CONTRATA EMPLEADO	TECNICOS	Asesoria Juridica	10	803.413
GALLARDO DELGADILLO YANET DE LOURDES	CONTRATA EMPLEADO	TECNICOS	Alcaldia	10	1.061.461
GUTIERREZ MONTECINO MARCO ANTONIO	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Aseo y Ornato	9	1.154.295
HONORES HUICHAMAN ESTEBAN ALBERTO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	415.989
HUANCA PINO JOSE CLAUDIO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	418.682
HURTADO ROJAS FERNANDO ESTEBAN	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Direccion de Obras	8	1.137.887
MATURANA JAMETT LUIS	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion para probar	20	397.318
MERINO MANRIQUEZ ALVARO EUGENIO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	363.250
MUNDACA JULIO RICARDO JESUS	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	334.382
OPAZO GUZMAN ALLAN FIDEL	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	396.151
ORELLANA VEGA EVELYN DEL C.	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Tercer Juzgado Policia Local	20	311.743
ORREGO MORALES JORGE JUAQUIN	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	397.318
PARRA ZUNIGA LEOPOLDO CARLOS	CONTRATA EMPLEADO	PROFESIONALES	Segundo Juzgado de Policia Local	9	943.871
PIZARRO QUIROGA DAVID	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	398.814
TORO GONZALEZ EMILIO LEONARDO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	403.422
VALDENEGRO FLORES LORETO ALEJANDRA	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Direccion de Desarrollo Comunitario	15	434.636
VALLEJOS CASTILLO LUIS FRANCISCO	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	396.121
VILLEGAS UGARTE NANCY	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Tercer Juzgado Policia Local	20	307.057



NÓMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2009

	TIPO DE	ESCALAFÓN		GRADO	
NOMBRE	CONTRATO	CATEGORÍA	DEPARTAMENTO	NIVEL	REMUNERACIÓN
VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	311.743
WELCHS OVIEDO JUAN GILBERTO	CONTRATA EMPLEADO	ADMINISTRATIVO	Direccion de Administracion y Finanz	15	447.184
ZELADA ESPINOZA JOSE	CONTRATA OBRERO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	20	356.786

SUBTOTALES: 19.091.656



NÓMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2009

	TIPO DE	ESCALAFÓN		GRADO	
NOMBRE	CONTRATO	CATEGORÍA	DEPARTAMENTO	NIVEL	REMUNERACIÓN

TOTALES: 19.091.656